



DocuSigned by:

Dimitri AKRIVOS

59622DFE074946E...

Comptes Annuels

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

SARL ACTIV'PLOMBERIE

166 bis avenue des Marronniers
Lot G19
33700 MERIGNAC

NOS AGENCES

PERIGNY / ROCHEFORT / ROYAN / SAINTES (17)
ANGOULEME/ BARBEZIEUX / COGNAC (16)
BORDEAUX / LACANAU / LE BOUSCAT / LORMONT (33)
PARIS (75)



Etats financiers au 31/12/2023

Bilan





Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	3 240,00	1 580,45	1 659,55	238,80
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	17 099,11	16 489,95	609,16	1 195,42
	Autres immobilisations corporelles	168 325,50	115 155,70	53 169,80	32 868,90
	Immobilisations en cours				
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations	72,00		72,00	72,00	
Créances rattachées à des participations	7 860,00		7 860,00		
Autres titres immobilisés	50 000,00		50 000,00		
Prêts					
Autres immobilisations financières	2 116,67		2 116,67	2 116,67	
TOTAL (II)		248 713,28	133 226,10	115 487,18	36 491,79
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	19 589,00		19 589,00	21 203,00
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	214 616,61	75 126,10	139 490,51	189 409,85
	Autres créances	119 955,13		119 955,13	64 569,84
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	150 873,68		150 873,68	209 897,23	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	400,00		400,00	1 750,11
	TOTAL (III)	505 434,42	75 126,10	430 308,32	486 830,03
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)					
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		754 147,70	208 352,20	545 795,50	523 321,82
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				9 976,67	2 116,67
(3) dont créances à plus d'un an					





Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	180 000,00	180 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	4 500,00	4 500,00
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	18 000,00	11 683,13
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	156 948,78	83 949,72
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	23 726,37	119 315,93
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Total des capitaux propres		383 175,15	399 448,78
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	277,76	3 017,41
	Emprunts et dettes financières divers (3)	2 281,40	1 729,58
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	110 336,85	63 532,86
	Dettes fiscales et sociales	37 627,77	45 580,19
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	12 096,57	10 013,00	
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		162 620,35	123 873,04
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		545 795,50	523 321,82
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		23 726,37	119 315,93
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		162 620,35	123 873,04
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		277,76	
(3) Dont emprunts participatifs			

ACTIV'PLOMBERIE
Société à responsabilité limitée
au capital de 180 000 euros
Siège social : 166 bis avenue des Marronniers - Parc Eccho Bloc
Lot G19
33700 MERIGNAC
494 947 187 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 28 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

DEUXIEME DÉCISION

L'Associée Unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à **23 726,37 euros** de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	23 726,37 euros
Prélèvement sur le compte « Autres réserves »	26 273,63 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à	50 000,00 euros
A titre de dividende global à l'Associée Unique	50 000,00 euros
Soit 250,00 euros par part	

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2023 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 50 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2020 :

Dividendes distribués :	18 000,00 euros
Soit par titre :	450,00 euros
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % :	18 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

Dividendes distribués :	25 000,00 euros
Soit par titre :	125,00 euros
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % :	25 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

Dividendes distribués :	40 000,00 euros
Soit par titre :	200,00 euros
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % :	40 000,00 euros

**Certifié conforme
La Gérance**

DocuSigned by:
Dimitri AKRIVOS
59622DFE074946E...



DocuSigned by:

Dimitri AKRIVOS

59622DFE074946E...

Comptes Annuels

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

SARL ACTIV'PLOMBERIE

166 bis avenue des Marronniers
Lot G19
33700 MERIGNAC

NOS AGENCES

PERIGNY / ROCHEFORT / ROYAN / SAINTES (17)
ANGOULEME/ BARBEZIEUX / COGNAC (16)
BORDEAUX / LACANAU / LE BOUSCAT / LORMONT (33)
PARIS (75)



Etats financiers au 31/12/2023

Annexe





Immobilisations

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2023
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES						
Frais d'établissement et de développement						
Autres	1 650,00		1 590,00			3 240,00
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 650,00		1 590,00			3 240,00
CORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement						
Instal technique, matériel outillage industriels	17 099,11					17 099,11
Instal., agencement, aménagement divers	38 582,29					38 582,29
Matériel de transport	87 001,78		27 879,69			114 881,47
Matériel de bureau, mobilier	13 904,24		957,50			14 861,74
Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	156 587,42		28 837,19			185 424,61
FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence						
Autres participations	72,00		7 932,00		72,00	7 932,00
Autres titres immobilisés			50 000,00			50 000,00
Prêts et autres immobilisations financières	2 116,67					2 116,67
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 188,67		57 932,00		72,00	60 048,67
TOTAL	160 426,09		88 359,19		72,00	248 713,28





Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2023
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	1 411,20	169,25		1 580,45
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 411,20	169,25		1 580,45
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels	15 903,69	586,26		16 489,95
Autres Instal., agencement, aménagement divers	13 215,70	4 178,57		17 394,27
Matériel de transport	81 681,84	2 490,00		84 171,84
Matériel de bureau, mobilier	11 721,87	1 867,72		13 589,59
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	122 523,10	9 122,55		131 645,65
TOTAL	123 934,30	9 291,80		133 226,10

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Dotations			Reprises			
	Différentiel de durée et au	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et au	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							





Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2023
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations				
	<ul style="list-style-type: none"> incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières 				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	58 858,36	16 267,74		75 126,10
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	58 858,36	16 267,74		75 126,10
TOTAL GENERAL		58 858,36	16 267,74		75 126,10
Dont dotations et reprises	<ul style="list-style-type: none"> - d'exploitation - financières - exceptionnelles 		16 267,74		
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					





Créances et Dettes

		31/12/2023	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations	7 860,00	7 860,00	
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	2 116,67	2 116,67	
	Clients douteux ou litigieux	60 594,29	60 594,29	
	Autres créances clients	154 022,32	154 022,32	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	300,00	300,00	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	29 920,00	29 920,00	
	Taxes sur la valeur ajoutée	87 603,00	87 603,00	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	2 132,13	2 132,13	
Charges constatées d'avances	400,00	400,00		
	TOTAL DES CREANCES	344 948,41	344 948,41	
(1)	Prêts accordés en cours d'exercice			
(1)	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2)	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2023	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	277,76	277,76		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	110 336,85	110 336,85		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	16 069,74	16 069,74		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	21 285,01	21 285,01		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	273,02	273,02		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	2 281,40	2 281,40		
Autres dettes	12 096,57	12 096,57			
Dettes représentatives de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
	TOTAL DES DETTES	162 620,35	162 620,35		
(1)	Emprunts souscrits en cours d'exercice	70,38			
(1)	Emprunts remboursés en cours d'exercice	3 087,79			
(2)	Emprunts dettes associés (personnes physiques)	2 281,40			





Charges à payer (avec détail)

	31/12/2023	31/12/2022	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales	5 269,11	7 632,90	(2 363,79)	-30,97
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	5 269,11	7 632,90	(2 363,79)	-30,97





Variations des Capitaux Propres

	Capitaux propres clôture 31/12/2022	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2023
Capital social	180 000,00				180 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	4 500,00				4 500,00
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	11 683,13	6 316,87			18 000,00
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	83 949,72	72 999,06			156 948,78
Report à nouveau		40 000,00		(40 000,00)	
Résultat de l'exercice	119 315,93	(119 315,93)		23 726,37	23 726,37
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	399 448,78			(16 273,63)	383 175,15

Date de l'assemblée générale	
Dividendes attribués	
¹ dont dividende provenant du résultat n-1	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	399 448,78
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	399 448,78
² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	(16 273,63)

